- 3) צוות צמ"ד - בנוסף לפעילות הרבה שנעשתה בשנים האחרונות (מעל 15 משפחות נקלטו ב-3 שנים!) תפקידי כולל גם דיוני דיור לאותם נקלטים.
- החלק היפה שבאחריות ועדת חברים היא גם להביא את המועמדים לדין לחבר חדש. אני פוגשת את המועמדים בביתם יחד עם עוד נציג של הועדה. בתשע"ז (בסוף 2016) קיבלנו 7 משפחות לחברות חדשה שמתחילות לבנות את ביתם, ובעז"ה, בתחילת תשע"ח נביא עוד 4 משפחות להצבעה להצטרפות רשמית לקהילתנו. כן ירבו!

ובהזדמנות זאת אני רוצה להתנצל בפני כל מי שאולי פגעתי ואולי לא טיפלתי מספיק בבקשותיהם. עבודתי מחוץ לקיבוץ גורמת לי לפחות זמינות משנים קודמות.

כיום יש תשעה כלי רכב בבעלות הקיבוץ עבור נסיעות החברים ומערכת ההזמנות ושימוש בהם פועלים היטב וזאת בעבודה המסורה של חנן (מוסך) ושל חיים (סדרן הרכב).

כמו כן, היחס בין ההוצאות וההכנסות בצי הרכבים קרוב לאיזון.

בסיכום תודתי לחברי הועדה ולבעלי התפקידים בעניין.

משאבי אנוש / הלה דנינו

במהלך שנת תשע"ז (בינואר 2017) הייתה עליה בשכר המינימום, וביולי עליה נוספת ובהתאם שינינו את גובה רשת הביטחון ושמחנו לראות שאין שינוי במספר המשפחות שאינן מגיעות לרשת. חשוב לציין כי יש משפחות בודדות בלבד הנעזרות בהשלמה לרשת. משפחות אלו מלוות ע"י מש"א בתהליך לשיפור יכולת ההשתכרות והגדלת ההכנסות או למיצוי זכויות בביטוח לאומי.